
[A] 公開組-男子雙打 Draw Size: 44

種子 報名編號 參加者姓名（中） 參考成績
1 150 林樂軒 中國香港戶外毛球代表隊; 2025公開男子三打三第1名; 2025公開男雙第3/4名; 

150 阮尹謙 2025公開男子三打三第1名; 2025公開男雙第3/4名; 
2 68 柯濬皓 2025青年男子三打三第5/8名; 2025青年男雙第1名; 

68 黎正滔 2025青年混雙第5/8名; 2025青年男雙第1名; 2024中學初級混雙第1名; 
3 177 黎偉源 2025公開男雙第9/16名; 

177 顏志宏 2025公開男雙第9/16名; 
4 57 林子渝 2025公開男子三打三第3/4名; 2025公開男雙第2名; 

57 宋學然 2025公開男子三打三第3/4名; 2025公開混雙第9/16名; 
5 116 張藝𦆮𦆮

116 吳守正 2025青年男子三打三第5/8名; 2025青年男雙第2名; 
6 17 黃子謙 2025公開男子三打三第9/14名; 2024大專男雙第3名; 

17 余文傑 2024大專混雙第1名; 
7 29 李凱華 2025青年混雙第3/4名; 2024中學公開混雙第1名; 

29 余鎵晉 2024中學公開男雙第9/16名; 
13 鄭崢晞
13 黃樂然 2025公開混雙第2名; 
26 張景棠
26 彭祉熹
27 吳德望
27 陳柏希
31 劉思堯
31 蔡嘉軒
32 鄺明賢
32 范綱華
41 黎健和
41 梁溢喬
43 王明哲
43 黃卓楠
47 黎運軒
47 黃裕希
65 羅演琛
65 譚復禮
75 余俊豪
75 鄺梓淏
77 黃俊傑
77 黃俊泓
79 呂偉豪
79 黃博文
82 李文華 2024中學公開男雙第17/31名; 
82 沈旭森 2024中學公開男雙第17/31名; 
94 譚衍祺
94 冼家成
95 黃世光
95 胡啟邦
97 梁傑
97 梁昊

101 丘家翹
101 李子賢
108 趙諾賢
108 游卓諺
124 余俊彥
124 莊子軒
128 郭俊銘
128 陳寶耀
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種子 報名編號 參加者姓名（中） 參考成績
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131 鍾銘鴻
131 陳沛權 2025公開男子三打三第1名; 
133 尤家傑
133 周鴻樂
136 陳諾軒
136 陳立廣
138 葉澤森
138 梁金龍
153 高俊朗
153 張子靖
157 陳坤濠
157 張正燊
159 鍾文安
159 梁梓御
161 張家謙 2024大專混雙第5/6名; 
161 周致安
169 周鄭生
169 周德仁
173 區鎮
173 李凱傑
185 李達銘
185 黃子昌
189 周悅駒
189 鍾俊杰
191 許智樂
191 李俊謙
199 楊啓賢
199 楊啓智
207 林偉松
207 黃嘉朗
209 黃家文
209 馬紹邦
211 王同同
211 HARDIMAN Stephen Roderick



[B] 公開組-女子雙打 Draw Size: 24

種子 報名編號 參加者姓名（中） 參考成績
1 19 陳虹蓉 中國香港戶外毛球代表隊; 2025公開女子三打三第1名; 2025公開女雙第1名; 

19 胡依廷 中國香港戶外毛球代表隊; 2025公開女子三打三第1名; 2025公開女雙第1名; 
2 15 王涴錡 2025青年女雙第9/15名; 2025公開女雙第2名; 

15 楊悠 2025青年女雙第9/15名; 2025公開女雙第2名; 
3 1 林卓盈 2025青年女雙第5/8名; 2025公開女雙第3/4名; 

1 林卓莉 2025青年女雙第5/8名; 2025公開女雙第3/4名; 
4 167 陸穎嫻

168 黃家慧 2025公開女雙第3/4名; 
4 劉芷瑩
4 李晃瑩

25 范曉汶
25 林翠瑩
28 羅瑋瑩 2024大專女雙第2名; 
28 鄭凱喬 2024大專女雙第2名; 
45 佘嘉霖
45 鄭敏婷
60 周靖桐 2025青年女雙第1名; 2024中學初級女雙第2名; 
60 許爾洛
61 陳培珊
61 張淑銀
74 廖詠恩
74 周李佳
86 張凱喬
86 蔡卓穎
87 伍樂澄
87 屈曉童

100 張巧兒 2025公開混雙第5/8名; 
100 陳綽昕
105 江妍頤
105 冼鳳芝
115 蕭卓盈
115 蔡洛
135 歐陽樂頤
135 李宇瑩
162 勞穎晞 2025公開混雙第9/16名; 2025公開女子三打三第9/12名; 
162 王韻芝
167 葉綺晴
168 陳可瑩
170 梁凱晴 2025公開混雙第9/16名; 
170 孫文韻
194 葉芷汐
194 張騖翹
201 黃心妍
201 黃亦萱
203 梁祖兒 2025公開女子三打三第3/4名; 
203 馬海琳 2025公開女子三打三第3/4名; 
206 陳美莎
206 梁家敏
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[C] 公開組-男子三打三 Draw Size: 25

種子 報名編號 參加者姓名（中） 參考成績
1 126 陳沛權 2025公開男子三打三第1名; 

126 阮尹謙 2025公開男子三打三第1名; 2025公開男雙第3/4名; 
126 林樂軒 中國香港戶外毛球代表隊; 2025公開男子三打三第1名; 2025公開男雙第3/4名; 

2 58 林子渝 2025公開男子三打三第3/4名; 2025公開男雙第2名; 
58 宋學然 2025公開男子三打三第3/4名; 2025公開混雙第9/16名; 
58 李秉宗

3 18 黃子謙 2025公開男子三打三第9/14名; 2024大專男雙第3名; 
18 余文傑 2024大專混雙第1名; 
18 霍駿業 2025公開男子三打三第9/14名; 

4 123 盧靖嵐
123 陳至一 2025青年男子三打三第3/4名; 
123 蘇卓言
23 鄭崢晞
23 林子軒
23 余鎵晉 2024中學公開男雙第9/16名; 
34 劉思堯
34 黃耀燊
34 蔡嘉軒
49 黎運軒
49 黃裕希
49 朱泆信 2024中學公開男雙第2名; 
54 丘德陽
54 明卓南
54 林子楊
56 鄺明賢
56 廖家祺
56 鄭卓峰
66 羅演琛
66 譚復禮
66 譚約禮
78 黃俊傑
78 黃俊泓
78 余炘熺
88 湯堅信 2025公開混雙第1名; 
88 洪啟鐸
88 楊梓謙
93 施偉強
93 黃穎濤
93 徐偉鈞
98 袁晧舜
98 蔡晉謙
98 文思遠

106 陳子聰
106 蕭邦泰
106 鄭偉杰
113 陳明暉 2025公開男雙第5/8名; 
113 吳運軒 2025公開男雙第5/8名; 
113 鍾堡賢 2024大專男雙第4名; 
154 高俊朗
154 張子靖
154 李啟恒
158 陳坤濠
158 張正燊
158 湯柏倫
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[C] 公開組-男子三打三 Draw Size: 25
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160 張家謙 2024大專混雙第5/6名; 
160 葉文軒
160 周致安
166 周鄭生
166 區鎮海
166 李凱傑
183 王宗博
183 李永鍵
183 袁偉傑
184 黃子昌
184 李達銘
184 陳寶耀
187 呂思平
187 鍾俊杰
187 周悅駒
193 許智樂
193 葉文盛
193 戴兆昌
210 江富匡
210 黃耀榆
210 胡肇洸



[D] 公開組-女子三打三 Draw Size: 22

種子 報名編號 參加者姓名（中） 參考成績
1 21 陳虹蓉 中國香港戶外毛球代表隊; 2025公開女子三打三第1名; 2025公開女雙第1名; 

21 胡依廷 中國香港戶外毛球代表隊; 2025公開女子三打三第1名; 2025公開女雙第1名; 
21 張櫻美 中國香港戶外毛球代表隊; 

2 111 高佩琪 2025公開女子三打三第3/4名; 2025公開女雙第5/8名; 
111 楊景琳 2025公開女子三打三第3/4名; 2025公開女雙第5/8名; 
111 羅海桐 2025公開混雙第1名; 2025公開女子三打三第3/4名; 

3 130 梁祖兒 2025公開女子三打三第3/4名; 
130 馬海琳 2025公開女子三打三第3/4名; 
130 譚婉淇

4 112 馬穎柔 2025公開女子三打三第2名; 
112 馬穎童
112 蔡穎珈

5 吳鳳珍
5 陳培珊
5 方曉露
8 鍾可欣
8 張慧珊
8 郭曉楠

33 羅瑋瑩 2024大專女雙第2名; 
33 鄭凱喬 2024大專女雙第2名; 
33 邱泇銦
39 林卓盈 2025青年女雙第5/8名; 2025公開女雙第3/4名; 
39 林卓莉 2025青年女雙第5/8名; 2025公開女雙第3/4名; 
39 蔡靜賢 2024中學公開女雙第2名; 
44 佘嘉霖
44 馮偉莊
44 鄭敏婷
63 林翠瑩
63 范曉汶
63 傅映彤
80 周家欣
80 蘇凱雯
80 楊渟婷
85 張凱喬
85 蔡卓穎
85 施凱琪 2025公開女雙第5/8名; 2025青年女子三打三第2名; 

104 羅敏欣
104 陳雅姸
104 李浠彤
114 雷蔚斯
114 陳心怡
114 黃家琳
125 江妍頤
125 王美欣
125 冼鳳芝
148 張芷桓
148 白昕曈
148 謝佩騏
163 林藝蓉
163 柯慧霞
163 何樂恩
171 黃家慧 2025公開女雙第3/4名; 
171 陳可瑩
171 梁凱晴 2025公開混雙第9/16名; 
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172 葉綺晴
172 陸穎嫻
172 孫文韻
178 楊敏兒
178 李韻妍
178 吳梓茵
180 劉穎晞
180 陳保因
180 王蘊
181 勞穎晞 2025公開混雙第9/16名; 2025公開女子三打三第9/12名; 
181 王韻芝
181 尹諾詩



[E] 青年組-男子雙打 Draw Size: 33

種子 報名編號 參加者姓名（中） 參考成績
1 67 柯濬皓 2025青年男子三打三第5/8名; 2025青年男雙第1名; 

67 黎正滔 2025青年混雙第5/8名; 2025青年男雙第1名; 2024中學初級混雙第1名; 
2 110 陳梓楓 2025青年男雙第5/8名; 2024中學初級男雙第3/4名; 

110 楊只望 2025青年男雙第5/8名; 2024中學初級男雙第3/4名; 
3 179 林俊杰 2025青年男雙第5/8名; 

179 王初樂 2025青年男雙第5/8名; 
4 91 李明祐 2025青年男雙第9/16名; 2025青年混雙第1名; 

91 周柏諺 2025青年男雙第9/16名; 
5 175 王子洋 2025青年男子三打三第1名; 

175 何展滔 2025青年男子三打三第1名; 2024中學公開男雙第5/8名; 
6 141 江柏熙

141 黃天灝 2024中學初級男雙第5/8名; 
7 212 丁天宇 2024中學初級男雙第9/16名; 

212 吳承謙
2 胡晉豪
2 黃力恆

11 劉昊東
11 方思諾
14 全柏熹
14 崔皓軒
20 吳秉衡
20 吳智杰
36 徐斯朗
36 歐政喬
52 陳嘉裕
52 謝尚達
70 林栢宏
70 RENTINO Rielly James
73 盧柏穎
73 盧柏燊
81 蔡子言
81 周顥然

102 褚程煇
102 凌宗聖
103 張家曦
103 陳柏霖
109 張嘉輝
109 李天朗
122 盧靖嵐
122 陳至一 2025青年男子三打三第3/4名; 
127 何知禮
127 李朗熙
129 黄業權
129 張駿意
134 李卓諺
134 楊嘉航
139 陳景俊
139 陳嘉輝
140 艾明睿
140 陳鑫睿
143 徐海言
143 鄧瑞希
144 鄧瑞希
144 徐海言
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145 盧彥衡
145 黃啓翔
151 黃宅仁
151 邵浩文
155 伍禧璿
155 歐俊顯
195 姚卓廷
195 劉寶棋
197 黄楷哲
197 黃子睿
200 周尊澧
200 林翰澤



[F] 青年組-女子雙打 Draw Size: 24

種子 報名編號 參加者姓名（中） 參考成績
1 16 王涴錡 2025青年女雙第9/15名; 2025公開女雙第2名; 

16 楊悠 2025青年女雙第9/15名; 2025公開女雙第2名; 
2 50 李樂知 2025青年女子三打三第3/4名; 2025青年女雙第3/4名; 2024中學初級女雙第3/4名; 

50 黃凱婷 2025青年女子三打三第3/4名; 2025青年女雙第3/4名; 2024中學初級女雙第3/4名; 
*3/4 3 蕭栩瑩 2025青年女雙第5/8名; 

3 黃冠尹 2025青年女雙第5/8名; 
*3/4 137 楊晞晨 2025青年女雙第5/8名; 2024中學初級女雙第17/17名; 

137 李愷霖 2025青年女雙第5/8名; 2024中學初級女雙第17/17名; 
22 鍾祖游
22 王芯瑩
30 陳曉澄
30 曾柏攸
37 程沛汶 2024中學初級女雙第5/8名; 
37 麥桐樂
46 莫釨淇
46 張心穎
48 朱敏翹
48 袁靖瑤
59 周靖桐 2025青年女雙第1名; 2024中學初級女雙第2名; 
59 許爾洛
62 譚婉淇
62 鄭凱瑩
64 劉采芸
64 劉晞憫
71 陳晞彤 2025青年混雙第5/8名; 2024中學公開混雙第3/4名; 
71 李恩晴
72 鍾清瑜
72 伍晞琳
76 樊芊彤 2025青年女雙第9/15名; 2025青年女子三打三第3/4名; 
76 樊芊凝 2025青年女雙第9/15名; 2025公開混雙第9/16名; 
83 鄭天欣
83 黎朗宜
84 伍焯琳
84 王蔚仙
89 王樂盈 2024中學初級女雙第9/16名; 
89 吳樂兒 2024中學初級女雙第9/16名; 
96 ABBAS Sara
96 SABA Noor

107 李曉彤
107 李曉汶
117 李凱琳
117 石曉桐
146 胡栩菡 2024中學初級女雙第5/8名; 
146 葛欣怡
147 吳若珊
147 陳穎沁
176 何鎧瑤
176 蔡雅熙
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[G] 青年組-男子三打三 Draw Size: 12

種子 報名編號 參加者姓名（中） 參考成績
1 69 陳啟瑄 2025青年男子三打三第3/4名; 2024中學初級男雙第17/18名; 

69 何浚希 2025青年男子三打三第3/4名; 
69 唐梓朗 2025青年男子三打三第3/4名; 

2 174 王子洋 2025青年男子三打三第1名; 
174 歐盟
174 何展滔 2025青年男子三打三第1名; 2024中學公開男雙第5/8名; 

6 陳樂言
6 鍾逸朗
6 梁正昊
7 劉俊廷
7 梁家俊
7 司徒澄宇

51 陳孝朗
51 謝尚達
51 陳嘉裕
90 余俊豪
90 鄺梓淏
90 禤柏文
92 李明祐 2025青年男雙第9/16名; 2025青年混雙第1名; 
92 周柏諺 2025青年男雙第9/16名; 
92 馮卓軒

119 張嘉輝
119 李天朗
119 蔡子言
142 江柏熙
142 黃天灝 2024中學初級男雙第5/8名; 
142 周颢然
156 伍禧璿
156 歐俊顯
156 劉永熙
182 黃守正
182 葉一鳴
182 趙必恆
205 陳梓楓 2025青年男雙第5/8名; 2024中學初級男雙第3/4名; 
205 楊只望 2025青年男雙第5/8名; 2024中學初級男雙第3/4名; 
205 李祉穎
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[H] 青年組-女子三打三 Draw Size: 11

種子 報名編號 參加者姓名（中） 參考成績
1 99 林姸彤 2025青年混雙第3/4名; 2025青年女子三打三第1名; 2024中學公開混雙第1名; 

99 劉凱莉 2025青年女子三打三第1名; 
99 馮諾心 2025青年女子三打三第1名; 

*2 55 李凱琳
55 黃凱婷 2025青年女子三打三第3/4名; 2025青年女雙第3/4名; 2024中學初級女雙第3/4名; 
55 李樂知 2025青年女子三打三第3/4名; 2025青年女雙第3/4名; 2024中學初級女雙第3/4名; 

*2 192 樊芊彤 2025青年女雙第9/15名; 2025青年女子三打三第3/4名; 
192 樊芊凝 2025青年女雙第9/15名; 2025公開混雙第9/16名; 
192 周紈葇 2025青年女子三打三第3/4名; 
38 程沛汶 2024中學初級女雙第5/8名; 
38 麥桐樂
38 呂綽琳
40 鍾祖游
40 王芯瑩
40 鍾慧婷
53 陳梓喬
53 蔡曉欣
53 曾梓晴

118 伍焯琳
118 王蔚仙
118 伍晞琳
120 劉采芸
120 劉晞憫
120 鍾清瑜
132 譚因彤
132 楊愷芊
132 陳美菁
149 吳若珊
149 陳穎沁
149 林熙楠
186 胡栩菡 2024中學初級女雙第5/8名; 
186 胡栩宸
186 许明梦
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